
 

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

/ семнадцатая сессия седьмого созыва / 
 

20.09.2024  № 62 

 с. Лебедино  
 

    
Об избрании председателя Лебединского 
сельского  Совета депутатов седьмого 
созыва  

 

 
 

В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования Лебединский 
сельсовет Табунского района Алтайского края и  ст. 5 Регламента Лебединского 
сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов  р е ш и л : 
 
1.   Избрать председателем Совета депутатов Колесник Татьяну Васильевну – 
депутата от избирательного округа № 1. 
 
2.    Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 
 
 
 
 
Председатель сельского   
Совета депутатов:                        Колесник Т.В. 
 
 


